
NACIÓN SEGUROS S.A.
 

Licitación Pública 004/2025
 

Objeto: Servicio de Asistencia Vehicular Lugar, plazo, horario de consulta y venta de pliegos: el día 07 y
08 de abril de 2025, enviando un mail a las direcciones sferrando@nacion-seguros.com.ar indicando en
el asunto “Licitación Pública N° 004/2025 Servicio de Asistencia Vehicular” Valor del pliego: $ 100.- más
IVA. Fecha, horario y lugar de presentación de las ofertas: 16 de abril de 2025, en el horario y modalidad
indicados en el Pliego de Bases y Condiciones. Fecha, hora y lugar del acto de apertura: 16 de abril de
2025 a las 13:00 horas, por medio de la plataforma digital Microsoft Teams.

 
e. 07/04/2025 N° 19562/25 v. 08/04/2025

 

Fecha de publicacion: 08/04/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZU91eWJ6TGdOMWxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


